
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.edu.it 
 

 

Prot. 15943 /3.2.d                                                                              Vignola, 30.11.2019 
 
                                                                                               
                                                                               -  Ai  Dirigenti Scolastici  
                                                                                  dott. Barca Daniele – IC Modena 3 
                                                                                  dott. Giroldi Federico – IC Carpi Nord 
                                                                               -  Al  dott. Macciantelli Maurizio    
                                                                               -  Al  dott. Melone Anna 
                                                                                  Ufficio VIII –Ambito Territoriale  Modena 

                                           -  All’Albo 
 

 
Decreto n. 335  di nomina della commissione giudicatrice avviso di selezione per Coordinatori di 
Laboratorio – Piano di formazione dei docenti in anno di formazione e prova – a.s. 2019/20 
 
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la nota MIUR  Prot. n. 39533 del 04 settembre 2019, avente a oggetto  
   “Periodo di formazione e prova per  i docenti neoassunti e per i docenti che 
   hanno ottenuto il passaggio di ruolo. Attività formative per l’a.s. 2019/20”; 
VISTO   l’avviso di selezione per Coordinatori di Laboratorio -  Piano di formazione 
   dei docenti in anno di formazione e prova, Prot. n. 15163/4.1.p del  
   16.11.2019;  
CONSIDERATO   che il termine utile per la presentazione delle domande è scaduto il 30  
   novembre 2019 alle ore 12.00 

 
DECRETA 

 
1) la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita:  
 

o Stefania Giovanetti - D.S. IIS “Levi” di Vignola 
o Daniele Barca – D.S. IC Modena 3 
o Federico Giroldi – D.S. IC Carpi Nord 
o Maurizio Macciantelli - Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 
o Anna Melone - Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

 
2)  I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati 
nel bando. 
3)  Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
predisposizione di un elenco di esperti per ogni area prevista dal bando. 
4)  I membri della Commissione sono convocati il giorno 02 dicembre 2019 dalle ore 8,30 alle ore 
11,30 presso l’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena. 
 
                                                                                                         
         Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                        dott. Stefania Giovanetti 
                                                                                                  documento firmato digitalmente 


